CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/08/01

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA - IV Modificação Orçamental.

IDEM – Proposta de Alteração do Regimento da Câmara Municipal de Mirandela.

IDEM – Ratificação do Despacho de Alteração da data de Ato Público.

IDEM – Minuta de Protocolo de Gestão de Infraestruturas entre o Município de Mirandela e as Águas do Norte S.A..

IDEM – Proposta de Revisão do Plano Diretor Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de Adesão à Central Nacional de Compras Municipais.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

DEASDJ – Pedido de Apoio.

DOMU – Processo 46/2018 – Reconstrução e Ampliação de um Conjunto Edificado, sito na Rua de São Tiago, Rua

Cabo de Vila e Rua da Formiga, em Mirandela.

DOMU – PARU 1 - Reabilitação do Espaço Público Envolvente ao Santuário de Nossa Senhora do Amparo – Conta

Final.

IDEM – PDCT - “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de Mirandela -

Escola Básica n.º 3” – Revisão de Preços.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Divino Sr. Passos – Torre D. Chama

- Fáb. Igr. Paro. S. Sebastião – Vale Salgueiro

- Com. Festas Valverde da Gestosa

- Ass. Cul., Social e Recr.Vila Nova das Patas

- Freguesia de Torre D. Chama

- Junta Fabriqueira dos Eivados

- Com. Festas Freguesia Cobro

- Ass. Cult. Recreat. Desp. Valbom dos Figos

- Viver In – Unipessoal, Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/07/29

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues